Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Verona Centro Federale, Sabato 20/07/2024 ore 11:42
Cron: A - Base v.: 50
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Cognome e nome

ONGARO ALYSSA
GUERRA GIULIA
BRUTTI SOFIA
BACCICHETTO ANNA
TREMONTI AMBRA
ANZANELLO GIULIA
SCIESSERE MATILDE
PAGANI GIORGIA
CHINI MATILDE
GUERRA ANNA
SCOTTON EVELYN
SOSSELLA ILARIA
CIPRIOTTO MARTINA
D'URBANO ALESSIA
ZADRA ELISA

Anno

2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008

Risultati completi

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

TEAM VERONA ASD
HYDROS USD - ODERZO
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
TEAM VENETO ASD
TEAM SPORT ISOLA ASD
TEAM VERONA ASD
HYDROS USD - ODERZO
TEAM VENETO ASD

LEOSPORT NICE FOOTWEAR

PADOVANUOTO
G.P. NUOTO MIRA
TEAM VERONA ASD

Campionato Reg.le di Categoria in vasca lunga

200 Farfalla - Juniores Femmine 2008-2009

100m

01:06.6801:17.15
01:08.6201:15.78
01:06.3301:18.39
01:08.7301:16.16
01:08.9501:19.41
01:08.9001:20.20
01:10.7201:18.49
01:11.1901:18.66
01:10.9801:19.04
01:11.9701:19.72
01:12.8901:22.41
01:13.6101:21.89
01:11.8501:23.80
01:12.8001:23.98

i

VENETO
Foglion. 1
20/07/2024
Serie
FINALE Punti
02:23.83 11.00
02:24.40  9.00
02:24.72  8.00
02:24.89 7.00
02:28.36  6.00
02:29.10 5.00
02:29.21  4.00
02:29.85  3.00
02:30.02 2.00
02:31.69  1.00
02:35.30
02:35.50
02:35.65
02:36.78
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

